СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2019 года                                                                                                         № 407
Об       установлении      цен    на     доставку    печного    топлива,

емкостного  сжиженного  газа  для отдельных категорий граждан,
проживающих в домах, не   имеющих   центрального   отопления,
на  территории Вырицкого городского поселения, на 2019  год

В соответствии с п.2.6 и п.2.7 Порядка назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и (или) баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и (или) газоснабжения, утвержденным Постановлением Правительства Ленинградской области          от 13 марта 2018 года №78, и руководствуясь Уставом МО Вырицкое городское поселение,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить цену на доставку печного топлива, емкостного сжиженного газа для граждан, проживающих в домах,  не имеющих центрального отопления, на территории Вырицкого городского поселения  на 2019 год в размере 2 385                        (две тысячи триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

2. Цена на доставку печного топлива, емкостного сжиженного газа, установленная                      в пункте 1 настоящего Решения, используется для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива, емкостного сжиженного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.

3. Со дня официального опубликования настоящего Решения Решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения №328 от 28.02.2018 года «Об установлении цен на доставку печного топлива для отдельных категорий граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории Вырицкого городского поселения, на 2018 год» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на начальника отдела по вопросам социального комплекса администрации Вырицкого городского поселения Герасимчук И.Ю.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
6. Администрации Вырицкого городского поселения опубликовать настоящее Решение   в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

Глава Вырицкого городского поселения                                                                     В.Ю.Шестак